
فوتبالیست‌های حرفه‌ای همواره در خطر آسیب‌دیدگی قرار 

دارند و یک تحقیق در بین بازیکنان نشان می‌دهد که به‌طور 

متوسط هر فوتبالیست حرفه‌ای به ازای هر 1000 ساعت بازی 

بین 25 تا 35 مصدومیت را تجربه می‌کند که بعضی از آنها 

اصلا جدی نیست و با درمان سرپایی برطرف می‌شود و برخی 

دیگر آنها را مدت‌ها از میادین دور می‌کند. این مصدومیت‌ها 

باعث می‌شود تا لطمه زیادی به تیم‌ها وارد شود. آنها که برای 

بازیکنان خود هزینه‌های هنگفتی انجام داده و دستمزدهای 

بسیار بالایی به آنها پرداخت می‌کنند هم از غیبت آنها در 

زمین صدمه می‌بینند و هم از نظر اقتصادی ضرر می‌کنند. 

بیشترین ضرر برای منچستری‌ها

بررسی اتفاقاتی که فصل گذشته در لیگ برتر انگلیس رخ 

داده نشان می‌دهد که تیم‌های انگلیسی در زمان مصدومیت 

بازیکنان خود حدود 166 میلیون پوند به آنها دستمزد 

داده‌اند و این مبلغ 14درصد کل دستمزدی است که در 

مجموع به بازیکنان خود پرداخت کرده‌اند. در فصل گذشته 

در مجموع 804 مورد مصدومیت رخ داده و این بازیکنان 8 

درصد بازی‌های تیم‌های خود را از دست داده‌اند. جدا از 

بحث مالی، این بازیکنان بعضا در دیدارهای مهم تیم‌های 

خود غایب بوده‌اند و به این ترتیب حتی در نتایج تیم‌ها نیز 

تاثیرگذار بوده است. 

طبیعتا تیم‌های بزرگ در این زمینه ضرر بیشتری 

داشته‌اند چراکه دستمزد هفتگی بازیکنان تیم‌هایی چون 

منچستریونایتد و سیتی از باشگاه‌های پایین جدولی به 

مراتب بیشتر است و در نتیجه برای آنها دردسر بیشتری 

ایجاد می‌شود. بیشترین هزینه برای بازیکنان مصدوم را 

منچسترسیتی پرداخت کرده و در مجموع فصل 23 میلیون 

پوند به بازیکنان مصدوم خود پرداخت کرده‌ است. پس از 

شاگردان گواردیولا، منچستریونایتد قرار دارد که 20/7میلیون 

پوند در این زمینه ضرر کرده و در حالی که بازیکنانش مشغول 

مداوا بوده‌اند دستمزد هفتگی آنها را پرداخته است. در این 

فهرست تیم‌های آرسنال)14/4 میلیون پوند(، تاتنهام)13/5 

میلیون پوند( و وستهام)12/8میلیون پوند( و لیورپول)11/2 

میلیون پوند( در رده‌های بعدی قرار دارند. 

نکته جالب اینکه دو تیم وستهام و تاتنهام بیش از 20درصد 

بودجه سالانه خود برای پرداخت دستمزد بازیکنان را صرف 

مصدومان کرده‌اند که آنها را در رده نخست در این زمینه 

قرار داده است. در میان بازیکنان الکسیس سانچز، مهاجم 

شیلیایی سابق منچستریونایتد که در تابستان به صورت 

قرضی راهی اینترمیلان شد بیشترین هزینه را روی دست 

باشگاه خود گذاشته است. سانچز فصل پیش در مجموع 

128 روز مصدوم بود و 15 مسابقه یونایتد را از دست داد. او 

در این مدت 6/4 میلیون پوند حقوق از باشگاه دریافت کرد 

و بیشتر از اینکه باری از روی دوش تیمش بردارد مشکلات 

مالی آنها را افزایش داد. 

پس از او، کوین دی‌بروینه، هافبک بلژیکی منچسترسیتی 

قرار دارد که یکی از ستاره‌هایی است که مستعد مصدومیت 

است. او در دوران مصدومیتش 5/23میلیون پوند از سیتی 

دریافتی داشته است. دی‌بروینه در این فصل هم دوباره با 

آسیب‌دیدگی روبه‌رو شده و اگرچه در بازی‌هایی که در زمین 

حضور داشته بسیار تاثیرگذار بوده و عملکردی عالی داشته 

اما مصدومیت‌های پیاپی‌اش، دردسرهای زیادی را برای 

گواردیولا ایجاد کرده است. 

نفر سوم این فهرست کلودیو براوو است که مصدومیت‌های 

او هم برای سیتی 4/67میلیون پوند هزینه به دنبال داشته 

است. پس از او آندری یارمولنکو، مهاجم اوکراینی وستهام 

قرار دارد که تقریبا بیشتر طول فصل را مصدوم بود و تنها در 

هفت بازی تیمش به میدان رفت و البته سه گل هم زد اما در 

طول مدتی که مشغول مداوا بود 3/65میلیون پوند از سوی 

باشگاه به حسابش واریز شد. جک ویلشر، بنجامین مندی، 

هری‌ کین، هکتور بلرین، مسوت اوزیل و کریستین بنتکه 

دیگر نفرات این لیست هستند که در روزهای غیبت خود بیش 

از دو میلیون پوند برای باشگاه‌های خود هزینه داشته‌اند. 

ولوز در قعر جدول

از سوی دیگر کمترین ضرر را در این زمینه باشگاه ولورهمپتون 

داشته است. آنها دیه‌گو ژوتا، مهاجم پرتغالی خود را 27 روز 

در اختیار نداشتند که برای آنها 680 هزار پوند هزینه داشته 

است. به این ترتیب تنها 2/4 درصد از بودجه‌ای که آنها برای 

پرداخت دستمزدها در طول فصل درنظر گرفته بودند را صرف 

این بازیکن مصدوم خود کرده‌اند. پس از ولوز نیز دو تیم 

مطرح لسترسیتی با 6/1 درصد و چلسی با 8/7 درصد در 

رده‌های بعدی قرار دارند. 

در این تحقیق این موضوع نیز بررسی شده که اگر تیم‌های 

لیگ برتری در این فصل دو بازیکن کلیدی خود را برای نیمی 

از مسابقات در اختیار نداشته باشند چه میزان امتیاز از دست 

می‌دهند. در این زمینه بیشترین ضرر را لیورپول خواهد داشت 

که در غیاب محمد صلاح و سادیو مانه 2/25 امتیازاز دست 

می‌دهند. پس از آنها دو تیم تازه صعودکرده استون‌ویلا و 

نوریچ قرار دارند که وابستگی زیادی به ستاره‌های خود دارند 

و به ترتیب 1/6و 1/56امتیاز از دست می‌دهند. جالب اینکه 

منچسترسیتی در این فهرست در رده‌های پایین جدول قرار 

دارد و در صورتی که سرخیو آگرو و رحیم استرلینگ دچار 

آسیب‌دیدگی شوند تنها 0/9امتیاز از دست می‌دهند. شاید 

همین امتیازات باعث از دست رفتن یک جام برای تیم‌ها یا 

نرسیدن به سهمیه مسابقات اروپایی باشد که برای باشگاه‌ها 

ضررهای چندین میلیون پوندی به دنبال دارد. 

ضرر 166 میلیون پوندی لیگ برتری‌ها در فصل گذشته

بهای مصدومیت ستاره‌ها
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قهرمانی ایران در کشتی فرنگی پیشکسوتان
رقابت‌های کشتی فرنگی پیشکسوتان قهرمانی جهان روزهای 16 تا 18 

مهرماه در پنج گروه سنی در شهر تفلیس گرجستان برگزار شد و در پایان 

تیم ایران با کسب 9 مدال طلا، دو مدال نقره و 6 مدال برنز و کسب مجموع 

357 امتیاز به‌عنوان قهرمانی دست یافت. اسامی مدال‌آوران تیم ایران در 

این مسابقات به شرح ذیل است:

گروه A: 62 کیلوگرم: حسن خدابنده‌لو)مدال طلا(، امیر اولیا)مدال نقره(، 

70 کیلوگرم: امیر فرودی)مدال طلا(، 88 کیلوگرم: مرتضی حیدری)مدال 

طلا(، 100کیلوگرم: محمدصادق خوشنودی)مدال برنز( و130 کیلوگرم: 

علیرضا اکبری)مدال طلا(.

گروه B: 70 کیلوگرم: آزاد علی‌محمدپور)مدال طلا(، 78 کیلوگرم: فرزاد 

حیدری)مدال برنز(، 88 کیلوگرم: بهزاد عبدالوند)مدال برنز( و 130 

کیلوگرم: رضا علی‌اصغری )مدال طلا(.

گروه C: 62 کیلوگرم: فرخ هدایی)مدال برنز(، 100 کیلوگرم: علیرضا 

رسولی‌مقدم)مدال طلا( و 130 کیلوگرم: بهاءالدین کریم‌زاده)مدال طلا(.

گروه D: 62 کیلوگرم: اسدالله جلالی)مدال برنز( و 100 کیلوگرم: جهانگیر 

مقدم‌نژاد‌)مدال طلا(.

گروه E: 78 کیلوگرم: هرمز الماسی)مدال برنز( و 100 کیلوگرم: علی 

کهندل)مدال نقره(.

منصوریان: قول پنجمین طلا را می‌دهم
شهربانو منصوریان در گفت‌و‌گو با »تسنیم«، درخصوص شرایط خود در آستانه 

اعزام به پانزدهمین دوره مسابقات ووشوی قهرمانی جهان اظهار داشت: 

»مربی ایرانی تیم ملی برنامه‌های آماده‌سازی بسیار خوبی برای ما در نظر 

گرفت و احساس می‌کنم همین موضوع باعث شده حتی نسبت به دوره‌های 

گذشته که مربی چینی حضور داشت، آمادگی بیشتری داشته باشیم. چند 

ماه است که از خانواده، همسر و فرزندم دور هستم و تمام تلاشم را انجام 

می‌دهم تا نتیجه‌ای که حقم است را کسب کنم و قول می‌دهم پنجمین 

مدال طلای خود را به دست بیاورم.« 

منصوریان در پاسخ به این سوال که امکان تکرار سه مدال طلای دوره 

گذشته در بخش بانوان در مسابقات جهانی شانگهای وجود دارد، گفت: 

»هر سه نفر ما از نظر روحی، روانی و آمادگی جسمانی در شرایط خوبی قرار 

داریم و فکر می‌کنم دوباره بتوانیم مثل دو دوره گذشته سه مدال طلای 

خود را تکرار کنیم.« 

وی درخصوص شانس قهرمانی ایران در مهد ووشوی دنیا عنوان کرد: »واقعا 

تکرار قهرمانی دوره گذشته در مسابقات جهانی سخت است. چینی‌ها 

خودشان مدعی و در این دوره نیز میزبان هستند، اما با این حال تمام 

تلاش خود را خواهیم کرد تا در مجموع مسابقات مجددا به مقام قهرمانی 

جهان دست پیدا کنیم. تیم مردان ایران نیز تیم باتجربه‌ای است و می‌دانم 

که آنها نیز برای کسب 5 مدال طلا تلاش خواهند کرد تا در پایان رقابت‌ها 

با 8 مدال طلا به کشورمان بازگردیم.« 

منهای فوتبال

شنبه ۲۰ مهر ۱۳۹۸   شماره ۲۸۸۳

اولتیماتوم آرسنال به امری: یا سهمیه یا اخراج
سران آرسنال به سرمربی این تیم اعلام کردند در صورتی که نتوانند در این فصل 

سهمیه لیگ قهرمانان اروپا را کسب کنند به احتمال زیاد از سمت خود برکنار 

می‌شوند.  مسئولان باشگاه آرسنال از سرمربی خود خواسته‌اند امسال باید این 

تیم را به لیگ قهرمانان برگرداند و به همین خاطر نیاز است که آرسنال بتواند 

در بین چهار تیم نخست جدول رده‌بندی لیگ برتر قرار گیرد.  توپچی‌های 

لندنی در حال حاضر در رده سوم جدول قرار دارند و امیدوار به کسب سهمیه 

لیگ قهرمانان هستند. در جلسه‌ای که بین مالکان باشگاه آرسنال با اونای 

امری، سرمربی این تیم برگزار شده است، از این مربی اسپانیایی درخواست 

شده که در این فصل بار دیگر تیم را به رقابت‌های لیگ قهرمانان برگرداند.  

البته آرسنال در صورتی که بتواند قهرمان لیگ اروپا شود نیز به لیگ قهرمانان 

راه خواهد یافت ولی کار این تیم برای رسیدن به فینال لیگ اروپا همچون سال 

قبل سخت خواهد بود.  

ونگر: هازارد جای رونالدو را پر نمی‌کند
آرسن ونگر که در زمان حضورش روی نیمکت سرمربیگری آرسنال بارها بازی ادن 

هازارد را در چلسی از نزدیک دیده بود، معتقد است هواداران رئال مادرید هنوز 

آن ادن ازِار واقعی را ندیده‌‌اند. ونگر درباره ستاره بلژیکی سفیدپوشان مادریدی 

گفت: »هازارد پاسخی به نیازهای رئال مادرید خواهد بود اما قطعا جای خالی 

رونالدو را پرنخواهد کرد. ادن قادر نخواهد بود با این سبک بازی رئال مادید 50 

گل در یک فصل به ثمر برساند. آنها نیاز به گلزنی دیگر در رئال مادرید دارند 

چون کریم بنزما اکنون 32 ساله است و اگر آنها مهاجم جوان دیگر کنار او داشته 

باشند که بتواند گلزنی کند، شاید عملکردشان هم بهتر شود.«  وی افزود: »ادن 

هازارد بازیکنی استثنایی است که می‌تواند موقعیت‌های گلزنی خلق کند و 

گاهی اوقات هم خودش در بازی‌های بزرگ تمام‌کننده خوبی است. به نظرم 

هازارد ترسی از کسی ندارد و رئال مادرید هنوز هازارد واقعی را ندیده است. او 

به لحاظ فیزیکی هنوز در وضعیت ایده‌آلی نیست به همین خاطر بر این باورم 

که با روی فرم آمدن ادن، هواداران رئال مادرید، هازارد واقعی را خواهند دید.« 

کومان: ایرلند به دنبال اتلاف وقت بود
رونالد کومان، سرمربی تیم ملی هلند پس از اینکه تیمش در مرحله انتخابی یورو 

2020 و در دیداری خانگی برابر ایرلندشمالی شکست یک بر صفر را با برتری 

3 بر یک عوض کرد، گفت: »ایرلندی‌‌ها نمی‌خواستند فوتبال بازی کنند. آنها 

بازی را به نبردهای تن‌به‌تن کشاندند و توپ را به گوشه‌های زمین می‌بردند. آنها 

همچنین در شروع مجدد بازی خیلی وقت تلف کردند. داور اما این اجازه را دارد 

که نسبت به چنین حرکاتی واکنش نشان دهد. ایرلندی‌ها بازی خشنی از خود 

به نمایش گذاشتند و همین باعث شد کیفیت بازی خود را از دست بدهند. به 

هر حال پیروزی در این بازی مهم بود. باید در بازی یکشنبه شب مقابل بلاروس 

هم به پیروزی برسیم اما زود است که بخواهیم در مورد آن بازی صحبت کنیم. ما 

بازی سریع‌تری از خود ارائه دادیم و فشار بهتری به حریف وارد کردیم اما مدافعان 

ایرلندشمالی عملکرد خیلی خوبی از خود ارائه کردند.«  کومان در تمجید از 

زننده دو گل تیمش در این بازی اظهار داشت: »ممفیس دپای ناامید شده بود 

و به دنبال گلزنی بود اما وقتی کنترل بازی را در دست بگیرید، می‌توانید چنین 

عملکرد باکلاسی ببینید.« 

فوتبال اروپا

سیامک خاجی
 مترجم

پیکه: با مسی اختلافی ندارم

پس از مصاحبه چند روز پیش لیونل مسی با رادیو »راک یک« این شایعه منتشر شد 

مبنی‌بر اینکه مسی و جرارد پیکه با یکدیگر دچار اختلافات جدی 

شده‌اند.  پیکه در واکنش به این شایعه گفت: »چیزی که باید 

بگویم را همیشه گفته‌ام اما مسی کاپیتان اول تیم است و نظرات 

خودش را دارد. او بهترین دوست من در رختکن است و بر 

خلاف شایعات، با یکدیگر متحد هستیم. از 13 سالگی 

یکدیگر را می‌شناسیم و فکر نمی‌کنم این مورد دلیلی 

بر اختلاف بین ما باشد. جدا از ترس این انتقال باید 

بگویم که این شانس را داشت تا به رئال برود 

و ما هم در رختکن در موردش صحبت 

می‌کردیم. درنهایت نیمار تصمیم گرفت 

در پی‌اس‌جی بماند.«

تاریخ‌سازی لوکاکو با شیاطین سرخ

روملو لوکاکو با دو گلی که در برتری 9 بر صفر پنجشنبه‌شب تیم ملی فوتبال بلژیک مقابل 

سن‌مارینو در مرحله انتخابی یورو 2020 به ثمر رساند، تاریخ‌سازی کرد و تبدیل 

به اولین بازیکنی شد که با پیراهن این تیم به رکورد 50 گل زده رسیده است. 

شیاطین سرخ اروپا با برتری در این دیدار جواز حضور در یورو 2020 را به 

دست آوردند و صعود خود را قطعی کردند.  مهاجم اینتر شمار گل‌های 

زده خود با پیراهن تیم ملی فوتبال بلژیک را در 83 بازی ملی به 

عدد 51 رساند. لوکاکو 26 ساله که در این تابستان با انتقالی 

75 میلیون یورویی از منچستریونایتد به اینتر ملحق شد، 

این فصل در هفت بازی سری‌A ایتالیا سه گل 

برای نراتزوری به ثمر رسانده است و به نظر 

می‌رسد با جدایی از یونایتد دوباره به روزهای 

اوجش برمی‌گردد. 

آگرو: پپ واقعا سختگیر است

سرخیو آگرو، مهاجم منچسترسیتی درباره روزهای ابتدایی حضور پپ گواردیولا 

به‌عنوان سرمربی این تیم گفت: »پپ وقتی به سیتی آمد از من خواست سبک 

بازی‌ام را عوض کنم و باید خودم را با او تطبیق می‌دادم. البته کار ساده‌ای 

نبود ولی چاره دیگری نداشتم. بازی من این روزها نسبت به بازی پنج 

سال پیش در سیتی خیلی فرق کرده، ما با هم غذا می‌خوردیم و راجع 

به مسائل مختلف با هم صحبت می‌کردیم. پپ زمانی که تازه 

به سیتی آمده بود به نظر من خیلی سختگیر بود و راستش را 

بخواهید از این بابت کمی جا خورده بودم. برایم سخت بود که 

بفهمم او واقعا از من چه می‌خواهد ولی خیلی زود فهمیدم 

که او چه جور مربی‌ای است. پپ واقعا سختگیر است و 

شما را یک لحظه هم به حال خودتان رها نمی‌کند، 

اما مربی بزرگی است.«

تیم ملی والیبال ایران دیروز و در هشتمین مسابقه خود در 

جام‌جهانی 2019 به مصاف آرژانتین رفت که این مسابقه 

با نتیجه 3 بر 2 و با امتیازهای 25 - 27، 25 - 23، 25 - 19، 

17 – 25 و 10 - 15 به سود ایران خاتمه پیدا کرد. به این 

ترتیب چهارمین پیروزی ایران و پنجمین شکست آرژانتین 

در این دوره از رقابت‌ها ثبت شد. 

ایگور کولاکوویچ برای این مسابقه از ترکیب سعید معروف، 

امیر غفور، امیرحسین اسفندیار، میلاد عبادی‌پور، مسعود 

غلامی، علی‌اصغر مجرد و محمدرضا حضرت‌پور استفاده 

کرد. 

مصدومیت زودهنگام غفور

ایران ست نخست را خوب آغاز کرد و اگرچه با حریف پایاپای 

پیش می‌رفت اما درنهایت ست نخست را با برتری 27 بر 

25 به سود خود به پایان رساند تا از همان ابتدا مشخص 

شود که مصاف سختی با این حریف پیش رو دارد. در 

اواسط ست اول این مسابقه امیر غفور، پشت خط‌زن تیم 

ملی ایران از ناحیه مچ پا احساس درد کرد و جای خود را به 

پوریا یلی داد. امیر خوش‌خبر، سرپرست تیم ملی والیبال 

درمورد آخرین وضعیت غفور به »فارس« گفت: »در اواخر 

ست اول غفور از ناحیه آشیل پا احساس درد کرد و تعویض 

شد. ابتدا ترسیدیم که شاید مشکلش جدی باشد، اما پس 

از بررسی‌های فیزیوتراپ ژاپنی مشخص شد که مشکل 

غفور جدی نیست و او می‌تواند تیم را در ادامه مسابقات 

همراهی کند. به نظر می‌رسد که مشکل غفور در حد 

گرفتگی باشد که با طب سوزنی و استفاده از دستگاه‌های 

مربوطه این مشکل هم رفع می‌شود. فردا تیم‌ها بازی 

نخواهند داشت و ما هم از این فرصت استفاده خواهیم 

کرد تا به شرایط بازیکنان رسیدگی کنیم.« 

در ست دوم، پوریا فیاضی و پوریا یلی جای امیرحسین 

اسفندیار و امیر غفور را در زمین گرفتند. دو تیم در امتیاز 

8 بر 5 به سود آرژانتین برای نخستین وقت استراحت 

فنی نزد مربیان خود رفتند، ولی در ادامه ایران 10 بر 

9 از حریف پیش افتاد. وقت استراحت فنی دوم نیز در 

امتیاز 16 بر 14 برای شاگردان مارسلو مندس به دست 

آمد. دریافت و توپ‌گیری بهتر بازیکنان آرژانتین، حملات 

بهتر این تیم برتری آنها را به دنبال داشت و در ست دوم 

25 بر 23 پیروز شدند. 

اخراج کاپیتان

شروع ست سوم با دو دفاع روی تور خوب علی‌اصغر مجرد 

و پوریا فیاضی همراه بود. کسب چهار امتیاز متوالی، 

نخستین وقت استراحت فنی را در امتیاز 8 بر5 برای ایران 

رقم زد. اشتباهات مکرر بازیکنان ایران در حمله اما نتیجه 

را به 10بر 9 به سود آرژانتین، تغییر داد. در ادامه اعتراض 

تند سعید معروف به داور، یک کارت قرمز را برای کاپیتان 

تیم ملی به دنبال داشت و همین مساله روی عملکرد 

شاگردان کولاکوویچ تاثیرگذار بود. 

پرداختن به حاشیه و رفتن به سراغ داور، نتیجه‌ای جز به‌هم 

خوردن تمرکز بازیکنان و از دست دادن امتیاز، برای والیبال 

ایران نداشته است و این بار هم همین مساله گریبانگیر 

ملی‌پوشان کشورمان شد. کولاکوویچ، شاگردانش را در 

امتیاز 19 بر 16 به سود حریف برای وقت استراحت، بیرون 

کشید. آرژانتین در ادامه 22 بر 17 پیش افتاد و درنهایت 

25 بر 19 پیروز ست سوم شد. 

چهارمین ست مسابقه با برتری 5 بر یک ایران آغاز شد و با 

ثبت امتیاز 16بر10 برای شاگردان کولاکوویچ ادامه پیدا 

کرد. آنها این ست را با برتری کامل و با نتیجه 25 بر 17 

به سود خود تمام کردند تا باز هم ثابت کنند نتیجه بازی 

توسط خودشان رقم می‌خورد و در میدان تصمیم‌گیرنده 

هستند. ست چهارم با سرویس بدون بازگشت میالد 

عبادی‌پور تمام شد تا کار دو تیم در ست پنجم دنبال 

شود. تیم ایران در ست چهارم بسیار کم‌اشتباه بازی کرد 

و نمایشی متفاوت نسبت به دو ست قبلی داشت. 

ست پنجم با عملکرد کم‌نقص و حمالت خوب بازیکنان 

ایران آغاز شد. از نوع حرکات سرمربی آرژانتین مشخص 

بود که از شاگردانش خواهش می‌کند تا تمرکز خود را حفظ 

و کمتر اشتباه کنند. تیم ایران در ست پنجم، تیمی متفاوت 

با ست‌های دوم و سوم را نشان داد به‌طوری که روحیه ادامه 

مبارزه را از حریف گرفته بود. دو تیم در امتیاز 8 بر 4 به سود 

ایران، زمین‌ها را عوض کردند. تالش آرژانتینی‌ها در ادامه 

بی‌ثمر ماند و تیم ایران با اشتباهات به مراتب کمتر در ست 

پنجم نیز 15 بر 10 برنده شد تا به چهارمین پیروزی خود 

در جام‌جهانی رسیده باشد. 

ایران در رده هفتم

در جدول رده‌بندی این مسابقات و در پایان روز هشتم، تیم 

ایران با 11 امتیاز در رتبه هفتم جدول قرار دارد. در صدر 

جدول برزیل حضور دارد که با برتری در هر بازی خود 

24 امتیاز کسب کرده است. پس از این تیم لهستان با 

21، آمریکا با 18 و ژاپن با 17 امتیاز قرار دارند. روسیه و 

ایتالیا نیز با 12 و 11 امتیاز بالاتر از ایران قرار گرفته‌اند. 

در پایان این مسابقه پوریا یلی توانست به تنهایی 18 امتیاز 

برای ایران کسب کرده و عنوان امتیازآورترین بازیکن تیمش 

را مقابل آرژانتین کسب کند. پس از وی میالد عبادی‌پور 

توانست 17 امتیاز برای ایران به ارمغان بیاورد. در طرف 

مقابل هم پالاسیوس موفق به کسب 20امتیاز برای تیمش 

شد، اما نتوانست مانع شکست تیمش شود. 

کولاکوویچ: سرویس‌های خوب، شرایط ما را بهتر کرد

ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از 

برتری در این دیدار گفت: »امروز بازی سختی را برای هر 

دو طرف شاهد بودیم و تیم‌ها با تمام توان بازی کردند. 

با وجود باخت در دو ست اول، سعی کردیم تمرکز خود 

را در زمین از دست ندهیم و با حفظ تمرکز خود از ست 

سوم سرویس‌های خوبی زدیم که نتیجه را تغییر داد. 

سرویس‌های ما در این مسابقه تعیین‌کننده بود، وقتی 

توپ‌ها به پاسور آرژانتین می‌رسید او با پاس‌های 

سرعتی به کناره‌ها کار را برای تیم ما سخت می‌کرد اما 

سرویس‌های خوب ما در ادامه شرایط را بهبود بخشید.« 

معروف: یک جنگ تمام‌عیار بود

سعید معروف، پاسور و کاپیتان تیم ملی والیبال ایران نیز 

در نشست خبری بعد از بازی گفت: »امروز یک جنگ 

تمام‌عیار را از هر دو تیم شاهد بودیم. آرژانتین در دفاع 

روی تور با کیفیت بسیار بالا عمل می‌کند که در این دیدار 

نیز همین کار را انجام داد.«  او افزود: »پس از پیروزی در 

ست سوم، می‌دانستیم که بازی برای ما سخت‌تر خواهد 

شد اما با سرویس‌های خوب در ست‌های چهارم و پنجم، 

بازی را کنترل کرده و این پیروزی مهم را به دست آوردیم.« 

سرمربی تیم ملی آرژانتین: بازی سختی بود

مارسلو مندس، سرمربی تیم ملی والیبال آرژانتین نیز در 

واکنش به شکست تیمش در این مسابقه گفت: »بازی 

سختی بود. ایران در حمله و سرویس در ست پنجم، خیلی 

خوب عمل کرد و این کلید پیروزی در بازی بود. پاسورهای 

هر دو تیم خیلی خوب بازی کردند.« 

مارتین راموس، کاپیتان تیم ملی والیبال آرژانتین هم 

گفت: »بازی خوب و در سطح بالایی بود. بازیکنان ایران 

در حمله عالی بودند و به همین خاطر برنده بازی شدند.« 

برتری تیم ملی والیبال برابر آرژانتین در جام جهانی

چهارمین برد ایران در روز بازگشت معروف


